

Africa Resources verksamhet inne i positiv trend

Africa Resources AB (publ) meddelar att utvinningen av diamanter längs med Lumbembefloden i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC) sedan en tid tillbaka har kommit igång och löper på med volymer som utvecklas i linje med uppsatta initiala produktionsmål. Bolaget har under de senaste månaderna flyttat båda maskinerna till produktionsiten vid Lumbembefloden och förstärkt produktionsledningen av det lokala bolaget, Africa Resources SARL. Bolaget bedömer nu att man har en avsevärt tydligare styrning av verksamheten och därigenom bättre kontroll, rapportering och uppföljning.

"Vi satte tidigt upp produktionsmål om 1 000 carat per månad vilket vi så här långt varit relativt långt ifrån att uppnå. Vi har nu under de senaste veckorna processat omfattande volymer alluvial malm vilken kontinuerligt lagras och successivt ökat antalet utvunna carat per dag. Under den senaste veckan har Africa Resources andel av produktionen legat mellan 25 och 35 carat per dag. För att nå 1 000 carat per månad krävs ca 40 carat per dag vilket vi är övertygade om att vi når inom kort (se bild av en 2,3 carat diamant utvunnen av bolaget i Lumbembe). Vi känner att vi har skapat en bättre verksamhetsstyrning med båda de producerande maskinerna på en produktionsplats under en fokuserad operativ ledning som fullt ut arbetar i linje mot koncernens fastlagda mål och direktiv" säger Africa Resources VD, Thomas Häggkvist.

Kontakter

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)

Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 974 364 746

e-post: thomas.haggkvist@africaresources.se

Instagram: [africanresources](https://www.instagram.com/africanresources)

Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-10-04 13:45 CEST.

Bifogade bilder

[Diamant](#)

Bifogade filer

[Africa Resources verksamhet inne i positiv trend](#)